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Ślubowanie pierwszoklasistów
16 października w Publicznej Szkole Podstawowej nr 4 im. Ireny Szewińskiej w
Pułtusku odbyła się uroczystość ślubowania pierwszoklasistów, w której wzięła udział
Katarzyna Góralska – Mazowiecki Wicekurator Oświaty oraz Agata Pawłowska -
Dyrektor Delegatury w Ciechanowie.
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Uczniowskie ślubowanie jest uroczystym aktem włączenia do społeczności szkolnej. Złożyło je
164  uczniów  z  siedmiu  klas  pierwszych,  w  tym  58  dzieci  sześcioletnich  i  106  dzieci
siedmioletnich.  Tradycyjnie  w  uroczystości  uczestniczyła  patronka  Szkoły,  wielokrotna
mistrzyni świata i mistrzyni olimpijska w lekkiej atletyce - Irena Szewińska, która razem z
dyrektorem Krzysztofem Łachmańskim dokonała uroczystego pasowania na ucznia każdego
pierwszoklasistę.

Uczniowie  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  nr  4  im.  Ireny  Szewińskiej  w  Pułtusku  mają
niezwykłą okazję, nie tylko poznać swego patrona, ale też usłyszeć od niego o wartościach,
walorach  utrzymania  sportowej  kondycji,  a  nawet  ćwiczyć  i  doskonalić  bieganie  w
ogólnopolskiej akcji, której patronuje lekkoatletka. Pani Irena Szewińska, która pozostaje w
stałym kontakcie ze społecznością Szkoły, za swe zasługi na rzecz popularyzacji sportu wśród
jej uczniów, we wrześniu bieżącego roku otrzymała tytuł „Honorowego Obywatela Pułtuska”.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Historia  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  nr  4  w
Pułtusku sięga roku 1948. W 1998 roku Szkoła przyjęła imię Ireny Szewińskiej. Od 2003 roku
wchodzi w skład Zespołu Szkół nr 4 z klasami sportowymi w Pułtusku razem z Publicznym
Gimnazjum nr 3 im. Ks. Bpa Andrzeja Noskowskiego. Szkoła może się poszczycić licznymi
sukcesami sportowymi oraz w konkursach organizowanych przez Mazowieckiego Kuratora
Oświaty. Od 1 września 2004 roku prowadzona jest innowacja pedagogiczna „Szkolenie klas
sportowych o profilu lekkoatletycznym”.
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